



# Säihke 2017-leiri

## Koe partiotunnelmaa kesäleirillä!

Auringonpaistetta, naurua, lämmin rantahiekka ja paljon uusia ystäviä. Sitä kaikkea on Säihke 2017-leiri. Leirillä pääset tutustumaan oikeaan elämyspuistoon metsässä, kokeilemaan uusia asioita ja tapaamaan uusia ystäviä.

Säihke 2017 on elämyksellinen partioleiri, joka kokoaa Hangon Syndaleniin noin 3000 eri-ikäistä osallistujaa ympäri maata ja maailmaa heinäkuussa 2017. Säihke on kaikille avoin ja houkutteleva sekä ilmeeltään värikäs ja rohkea tapahtuma. Se on Uudenmaan Partiopiirin kahdeksas piirileiri, ja näkyy piirin toiminnassa koko vuoden ajan ollen osana myös valtioneuvoston kanslian Suomi 100 -ohjelmaa. Leiri on kesän iloinen kohokohta, joka innostaa uusmaalaiset partiolaiset, heidän kaverinsa ja ulkomaalaiset vieraat nauttimaan leirielämästä.

## Mitä?

Uudenmaan Partiopiiri järjestää kesällä 2017 kesäleirin kaikille uusmaalaisille lapsille ja nuorille. Leirille osallistuu partiolaisia kaikista Uudenmaan partiolippukunnista, mutta partiotaista ei ole osallistumisen edellytys. Leirille voivat osallistua kaikki partiosta tai partiomaisesta toiminnasta kiinnostuneet lapset ja nuoret. Leirille voi osallistua joko yksin tai yhdessä kaverin kanssa, tai vaikka koko perheen voimin.

Säihkeen ohjelma jakautuu kuuteen kokonaisuuteen: seikkailupuistoon, sirkukseen, vesipuistoon, tivoliin, ekskursioon ja Suomi 100 -ohjelmaan. Seikkailupuistossa seikkaillaan niin maassa kuin ilmassa sekä päästään testaamaan omaa ja kaverin rohkeutta. Sirkus vie leiriläiset sirkustempujen maailmaan, jossa pääsee hulluttelemaan ja toteuttamaan itseään. Vesipuistossa roiskuu vesi ja rantahiekka kutittaa varpaita vesiliukumäkeen jonottaessa. Tivolissa säihkyvät värikkäät valot, musiikki soi ja huvipuistolaitteet pyörivät. Suomi 100 puolestaan kokoaa yhteen Suomen historiaa ja nykypäivää sekä juhlitaan Suomen 100-vuotista taivalta. 12-17 -vuotiaille tarjotaan lisäksi ekskursioita, jotka vievät osallistujat erilaisten aktiviteettien pariin leirialueen ulkopuolelle. Huvipuistoteema näkyy leirin ohjelmissa niin isoissa yhteisohjelmissa kuin pop up -aktiviteeteissa. Hyppää mukaan seikkailuun!



## Missä ja milloin?

Leiri järjestetään Hangon Syndaleniissa 12.–20.7.2017. Lisäksi leirillä järjestetään vierailupäivä 15.7. jolloin huoltajat pääsevät halutessaan tutustumaan leiriin ja leirielämään.

- 7–12-vuotiaat leiriläiset 12.–15.7.2017 (130 euroa)
- Yli 12-vuotiaat leiriläiset 12.–20.7.2017 (210 euroa)
- Päiväleiri (35 euroa / päivä)
- Alle 7-vuotiaat voivat osallistua leirille yhdessä huoltajan kanssa. (Huom. alle 7-vuotiaille ei järjestetä leirillä erillistä ohjelmaa, vaan lapset kulkevat leirillä yhdessä huoltajansa kanssa).

## Kenelle?

Säihke 2017–piirileiri on suunnattu kaikille yli 7-vuotiaille ja sitä vanhemmille. Säihkeen ohjelma on jaettu viiteen eri ikäkauteen, jotta jokaiselle osallistujalla on mielekästä ja puuhaa koko leirin ajan. Leirille voi osallistua myös vapaaehtoistyöntekijänä toteuttamaan pestiksi kutsuttua tehtävää. Pestit ovat suunnattu pääsääntöisesti yli 18-vuotiaille osallistujille. Lisätietoa avoimista pesteistä saat henkilöstöjohtajalta Hanna Rutilalta (hanna.rutila@uusimaa.partio.fi)

## Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen Säihkeelle tapahtuu internetissä Kuksa-järjestelmän kautta. Ilmoittautumisaika on 1.12.2016–14.2.2017. Ilmoittautumisohjeet löydät Säihkeen internetsivuilta, kun ilmoittautuminen alkaa.

## Lisätietoa

Osallistujajohtaja

Jonna Mäkinen

jonna.makinen@uusimaa.partio.fi

[www.saihke2017.fi](http://www.saihke2017.fi)

FB/IG/YT: @saihke2017

#saihke2017 #suomi100 #häikäsee

#yhdessä #uusimaapartio

Projektikoordinaattori

Jenni Viitanen

jenni.viitanen@partio.fi